2^o rō ad idem. Nulla inter q̄ ē penit^o di-
 stātia improporōabil sunt vnibilia. S; cre-
 ator ⁊ creatura sunt hi^o. q̄a distātia ē inter
 hec infinita. sic inter finitū ⁊ infinitū. ergo
 nullo mō sūt vnibilia. R^o. dō q̄ similitudo
 dupl^r attēdit inter aliq̄. Aut s^o formā cōez
 p̄cipatā ab illis. et h^o mō nō ē similitudo aliq̄
 inter nām dīnā ⁊ hūanā creaturā. Uel s^o
 conueniētiā p̄portōis vnus ad alterum. et h^o
 dupl^r. Uno mō opādo duo ad tertiu. et h^o
 mō iusticia increata ⁊ creata conueniūt. s; nō
 i aliq̄ forma cōi genē vel spē. q̄a iusticia in-
 creata ē sba dīna. iusticia hō creata est q̄li-
 tas. S; conueniūt i hūitudine ad eūdē effectū:
 q̄ ē reddē vniciū q̄d suū ē. Alio mō attē-
 dit hęc similitudo opādo vnū ad altez. vt si
 dicaz. De^o ē bon^o. creatura ē bona. bonitas
 increata ē bonitas p̄ essentiam. s; ipse de^o. et
 ad hāc ordinat bonitas creata. Hoc q̄ q̄d di-
 co ordinari ad illā: fac conueniētiā ⁊ similitudi-
 nē bonitat create ad increatā. Nō tñ ē dō.
 q̄ bonitas increata sit filis bonitati create.
 s; e^o. q̄a nūq̄ determinat similitudo respectu
 ali^o deterioris: s; respectu maioris vel eq̄lis
 Sic q̄ dom^o in ope similis ē domui vel arti-
 i mēte. eo q̄ facta ē ⁊ dūta i esse s^o illā. s; nō
 d^o e^o ars similis domui. Ita creatura filis
 d^o creatori. q̄a ē ordinabilis illi. et nō e^o. q̄
 similitudo attēdit i ordie vel hūitudine uni^o ad
 alterā. et ex h^o sūt vnibiles. Ad 2^o dō. q̄
 q̄dā ē distātia essentialis rei ad rē. et h^o mō
 infinita ē distātia n^o dīne ad nām creatā.
 Alia ē distātia rez s^o esse ordinis. et hec nō
 ē infinita creature ad creatorē. et s^o istam
 min^o distat hō a deo: q̄ aliq̄ alia creatura.
 q̄a ultimū corp^o in nā ē corpus hūanū cō-
 municās cū oī corpe in nā. Simil^r ultima
 forma in nā ē aīa rōalis. Et inde ē q̄ omnia
 alia ordinat ad hoīes. et ideo est p̄pinq̄ior
 deo. et ita est ei vnibilis.

Sequitur de conueniētiā in-
 carnationis a
 pte vnibiliū i spāli. Et q̄rit^r utrū nā dīna sit
 vnibilis hūane. Ad q̄d sic ob^r. De unitū est
 terminatū. q̄ oē vnibile ē terminabile. Sed
 nullū infinitū ē terminabile. q̄ nullū infini-
 tū ē vnibile. S; nā dīna ē infinita. q̄ ipsa nō
 ē vnibilis. Si dicat q̄ nā dīna in se cōside-
 rata nō ē terminabilis. s; s^o q̄ cā. q̄a cā quo
 dāmō terminat ad suū effectū. Cōt. s^o q̄
 cā est i rōne potētie. seq̄t q̄ potētia dei sit
 terminata. q̄d ē falsū. Itē oē vnibile est

*infinita increata et substantia
 diuina infinita creatura est
 qualitas conueniēt in habitudo
 ad eundem effectum q̄ est redere
 vniciū q̄d suū est. hęc est
 bonitas bonitas increata et bonitas
 hęc est vnitas vnitas increata
 vnitas est vnitas forma in natura
 vnitas diuina est infinita*

potētiāle respectu unionis. S; oē potētiāle ē
 imperfctū respectu maioris p̄fectōis. Si q̄ oīf
 imperfctio relegat a deo. q̄ ⁊ vnibilitas.

Cōt. Dei potētia ē i oēs actū: q̄ nō ponit
 inordinatōez vel defectū. Si q̄ vnire nō po-
 nit inordinatōez vel defectū. q̄ dīna poten-
 tia pōt sibi vnire hūanā nām. q̄a h^o quod ē
 vnire sibi nō ponit defectū act^o ul inordina-
 tōez: s; sumā p̄fectionē ⁊ ordinē. R^o. Infi-
 nitū d^o dupl^r. s; q̄d nec finit aliq̄d nec finit
 ab aliquo. et sic ē dīna eētia infinita ab eter-
 no s^o se. q̄a sic nō finit nec finit ab aliq̄. Uel
 d^o infinitū: q̄d nō finit ab alio: s; finit aliud. et
 h^o mō d^o infinita s^o q̄ ad ipsaz ordinat crea-
 tura. Et ista distātia h^o ex hūitudine hūius
 p̄positōis in. addite p̄ opōnē ei q̄d ē finitū:
 q̄ pōt d^o abnegationē finiti i q̄tū finitēs: ul
 finiti iquātū finitū. Est. n. dicē dīna eētia
 finire creaturas iquātū ab ipsa sūt ut a p̄n^o
 ⁊ iquātū ad ipsā ordinat vt ad finē. et sunt
 s^o ipsam. Nā sic dicē Trimegist^o. Dīna eētia
 ē sic spera itelligibilis. cui^o cētū ē ubiq̄
 circūferētia nō nūsq̄. Inquātū. n. dīna
 essentia cōsiderat vt res i se p̄fecta est. cui^o nō
 ē accipe finē bonitat. et sic cōsiderat ut circū-
 ferētia. cui^o nō ē accipere finē nec p̄n^o. s; ē e^o
 oīa. Sic ē de bonitate dei. Uel pōt cōsidera-
 ri ut ē i creatura finitēs ipsaz ⁊ limitās ⁊ de-
 ducē. et sic d^o cētū. q̄a sic cētū finit lineas
 et ab ipō linee deducit. ita creator finit cre-
 aturas et limitat ⁊ deducē eas. Ad 2^o hō
 .s. De vnibile ē potētiāle respectu unōis zē
 dō. q̄ duplex ē potētia. s. actiua ⁊ passiua.
 Si loquamur de potētia passiua: sic neq̄ est
 q̄ nā dīna nullo mō ē vnibilis. q̄a q̄d ē uni-
 bile hoc mō ē potētiāle respectu maioris p̄-
 fectōis. q̄a q̄ nō est potētiāle: q̄ potētia dei p̄-
 ficiat ex actu icarnatōis. p̄pter h^o nō ē ponē
 s^o uīa istā dīnā nām vnibile. Si aut loqua-
 mur de potētia actiua sic nā dīna ē vnibilis
 hūmāe. q̄a i deo ē potētia actiua: ut sibi uni-
 at nām humanā. vnibile igit^r d^o de nā dīna
 s^o potētiā actiua. s. q̄ possit sibi vnire nām
 creatā. De nā hō humanā d^o fin potētiā
 passiua. eo q̄ possit vniri. et i hoc fuit sumā
 ostētio ⁊ māifestatio sue potētie. Pōt eim
 q̄ nō possit vniri actiue n^o hūmāe. h^o nō dicēt
 esse p̄fectōis i deo. Et sic cōcedētū est q̄ nā
 dīna ⁊ humana sūt vnibiles.

Postea queritur utrū
 abs^r

ais psonis sit vnibilis dīna nā. et ostēdit q̄
*natura diuina in se nō est terminabilis
 potētia dei est infinita oīe potētiāle
 est imperfctum respectu maioris p̄fecti
 vnitas vnitas imperfctio relegatur a deo
 potētia dei est in actum actum q̄ non ponit
 inordinatōem vel defectum
 dīna essentia est vnitas q̄ vnitas vnibilis
 vnitas vnitas est ubiq̄ circūferētia
 vnitas vnitas potētia duplex vnitas
 vnitas vnitas vnitas vnitas vnitas*